FECHA TIPO DE DOCUMENTO N°  DE DOCUMENTO CUOTA IMPORTE

13/11/2025 O.PAGO 0003A00180486 +42.270,66

IMPORTE TOTAL (1) 42.270,66

OBSERVACIONES

Lugar y Fecha Firma y Sello Aclaratorio

4 de Diciembre de 2025Buenos Aires,

SON PESOS

TOTAL DE RETENCIONES (2)

IMPORTE DEL PAGO (1 - 2)

4.050,72

38.219,94

treinta y ocho mil doscientos diecinueve  con 94/100